

FAU referat 13.02.24

Tilstede: Frid (5A), Silje (2C), Katia (5D), Kristin (4C), Håvard (4A), Tore (6A), Marina (2A), Sandra (4D), Gordon (1B), Pål Jostein (1D), Maria (7C), Ingunn (Rektor) Netta (AKS).

Informasjon fra skolen

Fritidsaktiviteter 5.-7. trinn

Det er åpen skole tirsdager og torsdager etter skoletid. Skolen har prøvd forskjellige modeller. I år til ca. kl. 1600. Noen gjør lekser, noen spiller spill. Mest besøkt av 5. trinn.

I tillegg er det tilbud i skoleferier med åpen skole for 5.-7. trinn kl. 10-14. Aktiviteter, skal være alle dager i vinterferien og prøver å få til dette i alle ferier om mulig. Planlegges åpen skole i uke 26 og 32.

Skolen fortsetter med skolefrokost i 2024. Frokosten oppleves som viktig, hyggelig og sosialt for elevene som bruker tilbudet. Flere må gjerne delta!

Andre skoler i Oslo har et «AKS 2.0», er tilbud for 5.-7. trinn som er foreldrefinansiert. Det har ikke vært stemning for dette tidligere på skolen, men vurderer å undersøke om det er mer ønsket nå.

Ellers er det andre tilbud i bydelen, f.eks. Sagene «Etter skoletid».

Renhold av toaletter

Skolen har ekstra renhold mellom skole og AKS, men flere opplever likevel at toalettene til tider er grisete. Skolen prøver å hjelpe barna med opplæring, men det er viktig at alle foresatte snakker med sine barn om hygiene og toalettbesøk.

Klær i garderobene

FAU har fått innspill fra enkelte foreldre om at klær forsvinner fra de yngste sine garderobes. Skolen var ikke kjent med at dette var et særlig problem nå. Foreldre bes derfor om å ta kontakt med skolen når de opplever at ting forsvinner uten forklaring. Deretter vil skolen følge opp. Elevene øver på å ivareta tingene sine og legge på plass, og skolen melder om at det er mindre klær uten eiere på skolens område nå enn tidligere.

SalTo

Rektor har vært på SalTo-møte i bydelen sammen med andre rektorer mm. SalTo er Oslo kommune og Oslo politidistrikt sin samarbeidsmodell for å koordinere og samordne det rus- og kriminalitetsforebyggende arbeidet overfor barn og unge. Status på hva som skjer og hva som er utfordring i bydelen:

- Mobilbruk/sosiale medier
- Waping (e-sigaretter), skjer helt ned på barneskolealder
- Oppfordrer foreldre til å være årvåkne
- Forslag om å involvere foresatte ved behov. Det sendes evt. henvendelse til skolenes FAU.

Klassesammenslåing på 3. og 5. trinn

Det er gjennomført foreldremøter om dette for gjeldende trinn. Nye klasselister er sendt ut til foresatte på 5. trinn og elevene starter i nye klasser etter vinterferien. Bakgrunnen for sammenslåingene er lavt elevtall på disse trinnene. Gjøres en helhetlig vurdering med tanke på det faglige og sosiale, men også økonomi.

Mobilfri skole

Det kommer felles retningslinjer fra UDE.

Økonomi

FAU har sponset skolen med Rufusbilletter (klassebilletter) for om lag 16.000 kroner. FAU skal søke Sparebankstiftelsen om penger til ytterligere Rufusbilletter slik at elevene på alle trinn kan reise hyppigere på tur med kollektivtransport.

Skolen trenger turutstyr som 5.-7. trinn kan bruke på faste turer framover. FAU bidrar blant annet med penger for å kjøpe telt. Dersom noen foreldre på skolen kan få gode priser ved innkjøp av slikt utstyr bes de tas kontakt med rektor, så kan man få mest mulig utstyr for pengene.

AKS

AKS baseleder, stilling utlyst og tilbud gitt, ikke signert kontrakt.

Elevundersøkelsen gjennomført, og AKS-leder går gjennom resultatene i neste møte.

Oppstart av AKS-rådet. Første møte er gjennomført. Mange gode innspill fra elevene.

Planlegges AKS-treff for de som skal begynne på skolen til høsten.

Påsekekunstkafe torsdag 21 mars

Alle klassene/kontaktlærere er oppfordret fra skolen til å lage noe til utstillingen.

Diskusjoner i FAU

Påsekekunstcafe 21.mars: Det vil bli behov for 3 kaker eller annen snacks per klasse. FAU-representantene i klassene vil organisere, og alle foreldrene oppfordres til å bidra. Arrangementsgruppa lager forslag til organisering.

17. mai: Komiteen er godt i rute. Har fått sponset en del varer fra nærbutikk.